
Betala kontant till mig 
vid start om du 
kommer från Finland  
           

 
INBJUDAN TILL SJÖSCOUTDAGEN 

2012 
 
 
DAG & PLATS  Lördag 31 mars 2012,  Skeppsholmen - Kastellholmen 
 
ARRANGÖR  Stockholms Scoutskeppslag  
 
PLÄTTEN  Patrulltävling för upptäckarscouter födda 2000 - 2002  

Ingen avdelningstävlan endast patrulltävlan ! 
  En tävlande patrull ska bestå av minst 3 och högst 8 scouter 
  Avdelningens patruller startar på samma kontroll och följs åt under tävlingen 

En ledare måste medfölja avdelningen, men får naturligtvis inte deltaga i 
uppgifternas genomförande.  

 
ANKARET   Patrulltävling för äventyrarscouter födda 1997 – 2000 

En tävlande patrull ska bestå av minst 3 och högst 8 scouter 
Patruller i samma avdelning kan starta från olika kontroller 
Ledare behöver inte medfölja runt på banan!  

 
HJÄLPMEDEL  Inga som helst hjälpmedel är tillåtna för lösande av uppgifterna. 
UTRUSTNING Patrullflagga + papper, penna  
 
ANMÄLAN  På Värmdö Sjöscoutkårs hemsida http://varmdoscout.nu/sjoscoutdagen/ 
 Anmälan vill vi ha in så snart som möjligt för vår planering ! 

Anmälan räknas som preliminär till dess att startavgiften är inbetald 
 

STARTAVGIFT  Startavgiften är per patrull både för juniorpatruller och psc-patruller 
       Vid betalning registrerad senast 16 mars är avgiften 50 kr/patrull 

                            Vid senare anmälan är avgiften 70 kr/patrull 
Avgiften ska vara registrerad på mitt plusgiro senast tisdag 27 mars 
Inga Bergenmalm PG 415 77 30-5 
Patrull som inte betalat startavgift i tid kan nekas starta i tävlingen. 

 
FUNKTIONÄRER Varje startande avdelning ska bidraga med en funktionär som anmäler sig vid 

sekretariatet 09.00   
 
BASKONTROLLANTER Var med och påverka sjöscoutprogrammet ! Vi behöver fler som kan ta ansvaret för 

en kontrollstation på tävlingen. Hör av er, så snart som möjligt till Inga Bergenmalm.  
 
TIDER   Start sker klockan 09.45 prick. Kontrollerna dras in klockan 13.15  
  Prisutdelning sker ca klockan 14.30. 
 
INFORMATION MM  Endast med e-post till den som anmäls som ansvarig ledare.  
 Alla info kommer också att återfinnas på  http://varmdoscout.nu/sjoscoutdagen 
 
FRÅGOR  Besvaras av Inga Bergenmalm 0733-401932,  inga@varmdoscout.nu  

 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!  


